ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заем в сумме (_______________________)__________________________________
____________________________________________________________________________________________

для (цель займа) ______________________________________________________________________________

(указывается конкретная цель по использованию  заемных средств)
___________________________________________________________________________________________
сроком на __________________________________________________________________________ месяцев.

Источником погашения займа, уплаты процентов и целевого ежемесячного взноса будет являться
____________________________________________________________________________________________

Возврат займа гарантирую:

 Поручительством _________________________________________________________________

                                                                                                                        (ФИО поручителя)

 Залогом________________________________________________________________________
                                                                                                                                (краткое описание залога)

 Личными сбережениями в Кооперативе по Договору № ___ от «___»__________ ___ г.

«______» ____________________20__ г.     ______________________ /________________________/
                                                                                 (подпись)                                 (расшифровка)

В Комитет по займам КПКГ   «Старый порт»
От пайщика: ______________________________
__________________________________________
__________________________________________
Паевая книжка № _________________________